代理店限り

代理店限り

代理店限り

代理店　各位
ＳＯＭＰＯひまわり生命保険株式会社

生命保険代理店自己点検ウェブシステムについて

平素は弊社募集代理店業務にご理解を賜り、厚く御礼申しあげます。
弊社では、生命保険協会の「生命保険代理店自己点検ウェブシステム」の活用を推奨しており、下記のとおりご連絡させていただきますので、何卒よろしくお願いいたします。

記

１）生命保険代理店自己点検ウェブシステムの活用について
弊社では、自己点検の実施においてExcelファイル等での提出を求めておりませんが、生命保険代理店自己点検ウェブシステムにて点検を実施いただけます。
＜生命保険代理店自己点検ウェブシステム＞https://seiho-jikotenken.learning-ware.jp/

２）生命保険代理店自己点検ウェブシステムへのアクセスＩＤおよびパスワードについて
	ＩＤ：１３桁の代理店登録番号
	初期パスワード：代理店登録番号の下１０桁

３）操作方法等について
別添の「生命保険代理店自己点検ウェブシステム操作ガイド（代理店用）」をご参照ください。
まずは「初回ログイン（メールアドレス登録、パスワード変更）」・「保険会社の選択」についてご対応いただきますようよろしくお願いいたします。
※特にパスワード変更におかれましては、セキュリテイー等の観点から初回ログイン後、速やかにご対応いただきますようよろしくお願いいたします。

生命保険代理店自己点検ウェブシステムをご使用いただく中で、ご不明点やご質問等ございましたら、以下照会先またはウェブシステム内のＷＥＢフォームをご使用いただきますよう、よろしくお願いいたします。
※ＷＥＢフォームにかかる詳細は別添の「生命保険代理店自己点検ウェブシステム操作ガイド（代理店用）」をご参照ください

【サポートデスク　照会先】
０３－５９２５－１６４７（受付時間：10:00から18:00）　※土日祝祭日を除く
【別添】　「生命保険代理店自己点検ウェブシステム操作ガイド（代理店用）」

以上
代理店限り

代理店限り

代理店限り